
REGISTRO DI SETTORE n.ro  157  del  19/12/2016  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE E VIABILITA'  
                 

          
OGGETTO : 
IMPEGNO FONDI SUL CAP. 143210 - MONTI SRL DI PORTO SAN GIORGIO  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  Premesso:
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 29.04.2016, esecutiva ai sensi

di legge, è stato approvato il Bilancio per l'esercizio 2016; 
- che  questo  Comando,  a  seguito  dell'usura,  deve  procedere  alla  sostituzione  dei

pneumatici  sul veicolo Fiat  Grande  Punto, targata  DC840GX, in dotazione  alla  Polizia
Municipale;

- che il tipo di pneumatico individuato per sostituire quelli  attualmente montati  sul veicolo
è quello denominato “4 stagioni” che per il tipo di mescola e morfologia del battistrada,
consente  di  avere  una  tenuta  di  strada  superiore  in  condizioni  di  asciutto,  nevischio,
fango e pioggia di notevole intensità;  

Dato atto:
- che la Ditta Monti di Porto San Giorgio ha formulato l'offerta migliore;
Ritenuto  di  procedere  all'impegno  dei  fondi  necessari  sui  cap.  14310  del  corrente
esercizio finanziario;
Visti gli artt. 107, 163 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  con  procedure  in
economia;
Visto il Regolamento di contabilità;
Visto Il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. ed in particolare l'art. 125;
Visto il parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, di  cui  all'art.  151,
4^ comma, del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I NA
* di impegnare la somma complessiva di € 271,23 (iva inclusa) a favore di MONTI SRL  -  

VIA COSTA - 63017 PORTO SAN GIORGIO  - Codice  Fiscale: 02024430445  -   Partita
IVA: 02024430445;  

* di  imputare  la  spesa  all'intervento  1030102  ,  capitolo  2016/14310/1   denominato  "(EX
431/0) FORNITURE BENI PER MEZZI IN DOTAZIONE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE"
del bilancio 2016, 

* di dare atto che il codice CIG relativo alla fornitura è il seguente:  Z331C94811;

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 157 del 19/12/2016 - Pagina 1 di 2

Determina n. 2364 del 21/12/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2364 del 21/12/2016 - Pagina 1 di 4



* di  liquidare  le  spese  derivanti  dalla  presente  determinazione  mediante  atto  dirigenziale
dopo  aver effettuato  i  controlli  previsti  dall'art.184  del  D.L.gs.  267/2000  ed  acquisito  il
DURC.   

         
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      FERRANTI FABRIZIO                                                            Dott. PARIS GIOVANNI             
                                                

       

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 19/12/2016 

IL DIRIGENTE  
PARIS GIOVANNI 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SERVIZIO AUTONOMO DI POLIZIA MUNICIPALE Atto n.ro 157 del 19/12/2016 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2364 del 21/12/2016 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

2823 19/12/2016
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

18932016 1 14310 1 1 271,23€2016/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

VESPRINI DINO

21/12/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 2364 21/12/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2364 del 21/12/2016 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

IMPEGNO FONDI SUL CAP. 143210 - MONTI SRL DI PORTO SAN GIORGIO

IL DIRIGENTE

Dott. Paris Giovanni

l 21/12/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 2364 del 21/12/201

21/12/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 2364 del 21/12/2016 - Pagina 4 di 4




